
             

          COPIA 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  63  del 31/01/2018                                del Registro Generale 
                                                                                                                                                                                                                   
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE  

 
 

Oggetto: Liquidazione  contributo per  spese trasporto scolastico alunni pendolari per i  

mesi settembre - ottobre - novembre e dicembre 2017 . 

  
 
ANNO 2018  
 
N.  13 del  31/01/2018                                                      Registro del Servizio  
 
 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 
 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 
VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 
 
 

 D E T E R M I N A 
1. Approvare la proposta di determinazione; 
2. Liquidare e pagare alle persone, di  cui all'allegato elenco, la somma a fianco di ciascuno di essi 

segnata, quale contributo per la spesa sostenuta per il trasporto scolastico da Polizzi ad Alimena nei 

mesi di settembre, ottobre, novembre e dicembre 2017 , ammontante a complessive  €. 460,80; 

3. Dare atto che il rimborso concesso è rapportato al costo dell'abbonamento con il servizio 

pubblico di linea per la sede scolastica più vicina. 

4. Dare atto, altresì, che il rimborso è subordinato all'acquisizione dei certificati di presenza 

trasmessi dagli istituti scolastici frequentati dagli alunni, dai quali risultano i giorni di lezione e le 

presenze e  assenze maturate; 

5. Far gravare la suddetta somma complessiva di €. 460,80,  nel bilancio 2017 -2019   esercizio 

2018 - gestione RR.PP. 2017 , sul cap. 1431/36,  alla voce: "Trasporto gratuito alunni – L.R. n. 

1/79 servizi" ;Imp. n.   392/2017; 

 

 

 

 


